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وداع پرشکوه با یار وفادار امام و رهبر

با حضور پرشکوه اقشار مختلف مردم و نیز مسئولین کشوری و لشکری پیکر آیتالله واعظ طبسی در مشهد مقدس

تشییع و نماز آن مرحوم به امامت حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای رهبر معظم انقلاب اقامه شد.

پیکر پاک خادم آستان رضوی(ع) در جوار مولایش آرام گرفت
وداع پرشکوه با یار وفادار امام و رهبر

با حضور پرشکوه اقشار مختلف مردم و نیز مسئولین کشوری و لشکری پیکر آیتالله واعظ طبسی در مشهد مقدس تشییع و
نماز آن مرحوم به امامت حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای رهبر معظم انقلاب اقامه شد.

صبح دیروز پیکر آیتالله واعظ طبسی مجاهد نستوه و یار دیرین امام و رهبری از میدان شهدای مشهد به سمت حرم مطهر
رضوی با حضور خیل عظیم عزاداران تشییع شد.

مراسم تشییع آیتالله واعظ طبسی با حضور سران سه قوه و مسئولان ارشد کشوری و لشگری برگزار شد.
پیکر آیتالله واعظ طبسی پس از تشییع بر دوش مردم عزادار مشهد مقدس و مسئولان عالیرتبه کشوری و لشکری به
صحن جامع رضوی حرم مطهر منتقل و حضرت آیتالله العظمی خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مکان بر پیکر

آیتالله واعظ طبسی اقامه نماز کردند.
پیکر آن مرحوم در حرم مطهر رضوی طواف داده شد و سپس آیتالله العظمی خامنهای مقام معظم رهبری بر پیکر این عالم

نستوه نماز میت اقامه کردند.
بعد از اقامه نماز میت توسط رهبر معظم انقلاب، مردم ضمن تجدید بیعت مجدد با مقام معظم رهبری، شعار «ای رهبر آزاده

آمادهایم آماده»، «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست» و «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند»، سر دادند.
پیکر مرحوم آیتالله واعظ طبسی نماینده ولیفقیه در استانهای خراسان و تولیت آستان قدس رضوی در پایان پس از

تشییع در رواق توحیدخانه حرم مطهر رضوی و در جوار ضریح مطهر امام رضا(ع) به خاک سپرده شد.
در این مراسم حجتالاسلام حسن روحانی رئیسجمهور، آیتالله صادق آملیلاریجانی رئیس قوه قضائیه، علی لاریجانی
رئیس مجلس شورای اسلامی، آیتالله علمالهدی امام جمعه مشهد مقدس، حجتالاسلام والمسلمین ابراهیم رئیسی عضو
مجلس خبرگان رهبری، آیتالله امامی کاشانی امام جمعه موقت تهران، آیتالله حسن عالمی عضو مجلس خبرگان رهبری،
آیتالله معصومی عضو مجلس خبرگان رهبری، عبدالرضا رحمانیفضلی وزیر کشور، حجتالاسلام مصطفی پورمحمدی وزیر
دادگستری، حجتالاسلام سید محمود علوی وزیر اطلاعات، سیدحسن قاضیزادههاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی، محمدباقر قالیباف شهردار تهران، حجتالاسلام شهیدیمحلاتی معاون رئیسجمهور و جمعی دیگر از مسئولان

کشوری و لشکری حضور داشتند .
نقش بسزای آیتالله طبسی در ساماندهی وضعیت کشور

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در بدو ورود به مشهد مقدس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آیتالله واعظ
طبسی یکی از استوانههای انقلاب بود و وی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی نقش بسزایی در پیشبرد اهداف و ساماندهی

وضعیت کشور داشت.
وی با بیان اینکه امروز خلأ حضور آیتالله واعظ طبسی در کشور حس میشود، تأکید کرد: امیدواریم خداوند ایشان را قرین

رحمت کند.
رئیس قوه قضائیه همچنین در حاشیه مراسم تشییع مرحوم آیتالله واعظ طبسی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آیتالله
واعظ طبسی قبل از پیروزی انقلاب و بعد از آن برای حفظ آرمانهای نظام تلاش فراوانی کرد و یار امام و رهبر معظم انقلاب
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